Sicherheitssystem schützt
Dachrinnen und Fallrohre
vor Winterschäden
Fr
os
ts
ch
ut

Verbindungsgarnitur für GM2-X
•	Warmschrumpftechnik
•	PCN: 054953-000
9. Zubehör für 8BTV2-CT
CCE-04-CT
Verbindungsgarnitur auf Anschlusskabel mit Endabschluss
für 3 x 1,5 mm2 oder 3 x 2,5 mm2.
• 	Anschlussleitung mit 8BTV2-CT
•	Warmschrumpftechnik
•	PCN: 243676-000
10. Fixlängen 	 Anschlussfertig konfektioniert mit 8 m Anschlusskabel, 3 x 1,5 mm2 und einem
		  Endabschluss
PCN
GM-2X-SA-5 191808-000  5 m GM-2X
GM-2X-SA-8  106160-000 8 m GM-2X
GM-2X-SA-12 159067-000  12 m GM-2X
GM-2X-SA-16 650854-000 16 m GM-2X
GM-2X-SA-20 973923-000 20 m GM-2X
GM-2X-SA-25 838627-000 25 m GM-2X
GM-2X-SA-30 925956-000 30 m GM-2X
Fr
os
ts
ch